
S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
www.szpital.zlotow.pl                           e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

 

    ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
 PN-ISO 45001:2018 

      
 

SZP-EZP/171/2024                                             Złotów, dnia 21 maja 2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego 

przedmiotem jest: „Dostawa materiałów szewnych”, nr postępowania 11/ZP/2024. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany „Zamawiającym”, na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605 

ze zmianami) dalej „ustawa p.z.p.”, informuje o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej 

w przedmiotowym postępowaniu. 

1. Zamawiający zakończył badanie i ocenę ofert oraz podjął następujące rozstrzygnięcia: 

a) Jako ofertę najkorzystniejszą, w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy p.z.p., uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

Nr części Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

oferty 

Uzyskana ilość 
punktów w kryterium 
„Cena” (waga 100%) 

1 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ulica: Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

województwo: wielkopolskie 

NIP: 788-00-08-829 (średnie przedsiębiorstwo) 

200 774,76 zł 10 

2 

Corza Medical GmbH 

ulica: Dreiköningstrasse 31a, 8002 Zurych, 

Szwajcaria 

NIP: DE343842788 

CHE-466.030.519 (średnie przedsiębiorstwo) 

5 040,00 zł* 10 

* Wybór oferty będzie prowadził do powstania obowiązku podatkowego po stronie Zamawiającego (stawka 

podatku VAT dla wyrobów medycznych =8%) 

b) W postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

Część 1 - Aesculap Chifa Sp. z o.o. ulica: Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Punktacja przyznana ofercie Wykonawcy: 



Nazwa i adres Wykonawcy 
Uzyskana ilość punktów w 

kryterium „Cena” (waga 100%) 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ulica: Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

województwo: wielkopolskie 

NIP: 788-00-08-829 (średnie przedsiębiorstwo) 

10 

Część 2 - Corza Medical GmbH, Dreiköningstrasse 31a, 8002 Zurych, Szwajcaria 

Punktacja przyznana ofercie Wykonawcy: 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Uzyskana ilość punktów w 

kryterium „Cena” (waga 100%) 

Corza Medical GmbH 

ulica: Dreiköningstrasse 31a, 8002 Zurych, Szwajcaria 

NIP: DE343842788 

CHE-466.030.519 (średnie przedsiębiorstwo) 

10 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu. Oferty Wykonawców spełniają 

wymagania Zamawiającego opisane w SWZ oraz uzyskały największą liczbę punktów w oparciu o  kryteria 

oceny ofert tj. 10 pkt. W ramach części nr 1 i 2 po jednej złożonej ofercie spełniającej warunki SWZ. 

2. Zamawiający jednocześnie informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, 

z zastrzeżeniem art. 577 ustawy p.z.p, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jednakże Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności 

wymienione w art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a ustawy p.z.p.  

3. Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy p.z.p. udostępnia informację o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w przedmiotowym postępowaniu na stronie prowadzonego postepowania tj.: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/924549             

 

 
z up. Pielęgniarka Naczelna 

Jolanta Konieczna 

 

/podpis na oryginale/ 

 

 

 

 
Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/924549) 

2. a/a 

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/924549

